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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: Dostawa sprzetu jednorazowego: strzykawki

Zamawiajgcy Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynely pytania do
SWZ. Ponizej ich tres¢ (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Strzykawki poz. 1A-D
Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z pojedynczg skalg rozszerzona.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 2
Strzykawki poz. 1A-D
Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z kolorystycznym oznakowaniem

rozmiaru strzykawki na opakowaniu handlowym. W przypadku odmowy prosze o medyczne uzasadnienie
decyzji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3
Strzykawki poz. 1A-D
Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych posiadajace skale bez rozszerzenia

tj 2ml, 5ml, 10ml, 20ml.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 4
Strzykawki poz. 1A-D
Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z pojedynczym pierécieniem

zabezpieczajgcym wypadanie tloka
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 5
Strzykawki poz. 1A-D
Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z ttokiem w kolorze mlecznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 6
Strzykawki poz. 1D
Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych w opakowaniach po 80szt. i mozliwosc

przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 7

Strzykawki poz. 1D

Prosze Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych w opakowaniach po 50szt. i

mozliwo$¢ przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Pytante T8
Strzykawki poz. 7
Prosze Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igtg 0,45x13mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy umozliwi skiadanie wybranych pozycji (poz. 2-5 ),gdyz takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 1, poz. 1A,B.C, D
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z biatym kontrastujacym ttokiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet 1, poz.1 A,B.C, D
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z pojedyncza skalg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet 1, poz.1A,B.C, D

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z pojedyncza kryza ograniczajaca, skutecznie zabezpieczajacg przed
przypadkowym wysunigciem tioka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet1, poz. 1A,B.C, D

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru strzykawki na opakowaniu
handlowym (zbiorczym)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 14
Pakiet1, poz. 1A, B.C,D
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki dwuczesciowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 15

Pakiet 1, poz. 1D

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20ml pakowane a'50 szt. i wycene za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 16
Pakiet 1, poz. 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z pojedyncza skalg pomiarowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjenfow.'s
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Pytanie nr 17
Pakiet 1, poz. 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr18
Pakiet 1, poz. 2-3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 19
Pakiet 1, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z pojedynczg skalg pomiarowag?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 20
Pakiet 1, poz. 4-5
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 21

Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci tgcznik redukcyjny o df. 29mm 10,1 mm, $rednica podstawy 11mm * 0,1 mm o Ksztatcie
jak na zataczonej fotografii?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 22
Pakiet 1, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z igtg 0,45x13mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu
Pytanie nr 23

Pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z dopakowang w komplecie z igtg 0,45x13mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.
Pytanie nr 24

Pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z wtopiong igtg 0,45x12,7mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.
Pytanie nr 25

Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z nakfadang iglg 0,33x12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.
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Pytanie nr 26
Pakiet 1, poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z iga odtaczang 0,3x13mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapiséw SWZ.

Pytanie nr 27
Pakiet 1, poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 28

Pakiet 1 pozycja 4:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki o koncowce $cietej pod katem prostym przy zachowaniu
pozostatych wymogéw SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 1 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Strzykawki cewnikowej, janety, do plukania cewnika, pgcherza , 100 ml z
podwojnym gumowym uszczelniaczem tioka, bez zawartosci lateksu - informacja nadrukowana na opakowaniu
jednostkowym), wykonana z polipropylenu (wolna od PCV) z dodatkowym tacznikiem luer o gtadko wyrobionych
brzegach i stozkowym ksztatcie umocowanym na toku , wylot strzykawki zakonczony prosto (nie pod katem), bez
uskokéw , nazwa producenta na cylindrze umozliwiajaca tatwa identyfikacje , blokada tioka zapobiegajgca
niekontrolowanemu wysunieciu tioka z cylindra, sterylna, opakowanie 45 szt. Opakowanie jednostkowe folia-papier
ze znacznikiem sterylizacii i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umozliwiajacym
elektroniczny odczyt daty waznosci i numeru serii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci ™ i przypisu

Pytanie nr 30

Pakiet 1 poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki do insuliny z gumowym tiokiem redukujgcym pojemnosc
resztkowa, igta 0,45 x 16 mm(1 opak = 100 sztuk)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet 1 poz. 7

1)Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z ttokiem gumowym o konstrukciji redukujacej
pojemnos¢ resztkowa z igta 0,5 x 16 mm (1 opak = 100)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapisow SWZ.

2) Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej z igta o rozmiarze 27 G 0,4 x 12,5 mm, Przy
zachowaniu pozostatych wymogow SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu

Pytanie nr 32

Pakiet 1 Pozycja 8 :

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie bezpiecznej strzykawki z wtopiong igtg o rozmiarze 29 G x 0,33 12,5 mm,
Przy zachowaniu pozostatych wymogdw SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu
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Pytanie nr 33

Pakiet 1 pozycja 13

1)Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 1 mi z heparyng litowa do gazometru COBAS
2) Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 3 ml z heparyng litowg do gazometru COBAS.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza i nie zmienia zapiséw SWZ.

.

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: , Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjente




